Покупателя в пакете документов на проведение запроса котировок. 

Начальная (максимальная) цена за единицу товара определена методом сопоставления рыночных 

цен (анализа рынка) и сформирована по наименьшей цене коммерческих предложений. 

Начальная (максимальная) цена договора составляет – 119 554,00 (сто девятнадцать тысяч пятьсот 

пятьдесят четыре) рубля 00 коп. 

Приложение №2 

к котировочной документации 

Техническое задание 

№ 

п/п 
Наименование товара Технические характеристики 

1. 

Электрод одноразовый с 

гидрофильной прокладкой для 

низкочастотных 

электротерапевтических